Sense Air

Sense Air Blanc 3600Im 4000K Ra>80 DALI-2 / Push Dim

Codes-articles:
EAN:

Electrique
System wattage:

Nombre maximal de luminaires par disjoncteur:

PE Courant de fuite (mA):

Source lumineuse

Type de source lumineuse:
Luminous flux:

Efficacité:

Température des couleurs:
Rendu des couleurs (CRI):
Facteur MacAdams:

Durée de vie:

Durée de vie:

Distribution de la lumiére:
Optique:

UGR:

Groupe de risque photobiologique:

Contrdle/Dimming
Type:

Protection
IP Class:

Energie et approbations

Source lumineuse de classe énergétique:

Breeam:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:
Matériau de la verrine:

Montage/Connexion
Montage:

Kit suspension:
Connexion:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):
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B10: 8, B16: 13, C10: 12, C16: 20
0.29

LED

3600Im

100 Im/W

4000K

Ra>80

SDCM: 3
L80/B20>100,000
L90>50,000
Directe/indirecte 70/30%
Opalprism
UGR<19

RGO

DALI-2 / Push Dim
1P20

C
Conforme Hea 01 pour un éclairage sans
scintillement

Acier, aluminium
Blanc
Acrylique (PMMA)

Intérieur
Kit de fil 2x2 m
Bornier sans vis

1200
210

13
4.7/14.5

1250 x 365 x 42

595 mm

} 130mm

Wire 2 m.

90 mm

113 mm

|205°

cd/kim

C0/C180
c90/C270

1200 mm

702

19821

439

2

210 mm

2

n=100 %
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